
PROTOKÓŁ   nr 140/2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniu 21 marca 2006 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta – Stanisław Rakoczy. W posiedzeniu
uczestniczyło dwóch członków Zarządu. Ponadto udział wzięli: Skarbnik Powiatu, Sekretarz
Powiatu, Naczelnik Wydziału Edukacji oraz Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Sprawy oświaty:

a) wniosek o dofinansowanie pobytu laureatów powiatowych eliminacji Samorządowego

Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” na Ogólnopolskim Finale we Wrocławiu;

b) wniosek o dofinansowanie wykładów, które zostaną wygłoszone podczas IV Konferencji

Historycznej Uczniów Szkół Średnich Województwa Opolskiego organizowanej

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku;

c) aneks nr 5 do arkusza organizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Kluczborku

na rok szkolny 2005 / 2006;

d) aneks nr 5 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1w Kluczborku

na rok szkolny 2005 / 2006;

e) aneks nr 7 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych przy Specjalnym Ośrodku

Szkolno-Wychowawczym w Kluczborku na rok szkolny 2005 / 2006;

3. Sprawy finansowe:

a) porozumienie z Gminą Wołczyn w sprawie udzielenia Powiatowi Kluczborskiemu dotacji

na realizację zadania pn. „Udzielenie wsparcia osobom – ofiarom przemocy i kryzysu

z terenu Gminy Wołczyn”;

b)  wniosek Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w sprawie zwrotu należności za

świadczone usługo dla SP ZOZ w Kluczborku (obecnie w likwidacji).

4. Udzielenie pełnomocnictwa Pani Dorocie Papierkowskiej, dyrektor Powiatowego Zespołu

Socjalizacyjno-Interwencyjnego „Nasz Dom” Bogacica – Bąków.

5. Odpowiedź Grupowej Praktyki Pielęgniarek „Medycyna Szkolna” s. c. w Kluczborku

na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku  w sprawie

zatrudnienia pielęgniarki szkolnej w ośrodku.
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6. Umowa dotycząca współpracy z Biurem Informacyjnym Województwa Opolskiego

w Brukseli.

7. Wniosek Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu w sprawie sprzedaży nieruchomości

stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego.

8. Wniosek Medycznego Laboratorium Diagnostycznego „Medicina” z Kluczborka

w sprawie wynajmu pomieszczeń dla laboratorium szpitalnego w budynku „starej

chirurgii”.

9. Umowa ze spółką z o. o. „Hydrokom” w Kluczborku w sprawie zaopatrzenia w wodę

i odprowadzanie ścieków z lokalu przy ulicy Jagiellońskiej 1 w Kluczborku.

10. Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat z tytułu użytkowania wieczystego

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego.

11.  Projekt uchwały w sprawie waloryzacji stawek opłat za usuwanie pojazdów z drogi i ich

parkowanie.

12. Uchwała Kapituły ds. Oceniania Animatorów Kultury Powiatu Kluczborskiego w sprawie

przyznania Nagrody Starosty Animatorom Kultury w dziedzinie twórczości  artystycznej

w 2006 roku.

13. Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

14. Wolne wnioski.

Do punktu 1 porządku

                  Porządek posiedzenia został przyjęty przez obecnych członków Zarządu.

Protokół z posiedzenia Zarządu, które odbyło się w dniu 20 marca 2006 r. został również

przyjęty.

Do punktu 2 porządku

 Starosta przedstawił następujące sprawy:

a) wniosek o dofinansowanie pobytu laureatów powiatowych eliminacji Samorządowego

Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” na Ogólnopolskim Finale we Wrocławiu;

Pani Jolanta Krzysztowczyk - Naczelnik Wydziału Edukacji wyjaśniła zebranym, że w dniu
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28 lutego 2006 r. w Młodzieżowym Domu Kultury w Kluczborku odbyły się powiatowe

eliminacje Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”. Ich laureatką

w kategorii indywidualnej została uczennica z Publicznego Gimnazjum w Wołczynie natomiast

w kategorii grupowej – Klub „Ośmiu Wspaniałych” z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1

w Kluczborku. W/w laureaci – kontynuowała Pani Krzysztowczyk,  będą reprezentować

Powiat Kluczborski w eliminacjach krajowych w Warszawie, natomiast finał XII

Ogólnopolskiego Konkursu odbędzie się we Wrocławiu w dniach 09 – 11 czerwca br. W

związku z powyższym, Naczelnik Wydziału Edukacji zwróciła się do Zarządu z prośbą o

sfinansowanie pobytu laureatów na finale we Wrocławiu. Jeśli chodzi o koszt udziału,

przedstawia się on następująco: koszt pobytu 1 osoby to 300,00 zł. razy 2 laureatów co daje

kwotę 600,00 zł. Na zakończenie swojej wypowiedzi Pani Krzysztowczyk powiedziała, że

nagroda ta w postaci trzydniowego pobytu na Ogólnopolskim Finale we Wrocławiu, jest

doskonałą zachętą do kontynuowania działalności związanej z wolontariatem oraz krzewienia

tej idei wśród młodzieży szkolnej. Członkowie Zarządu Powiatu po wysłuchaniu wypowiedzi

Pani Naczelnik Wydziału Edukacji stwierdzili, że proponują pozytywnie zaopiniować

powyższy wniosek i przyznać kwotę 600,00 zł. jako dofinansowanie pobytu laureatów

powiatowych eliminacji Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”

na Ogólnopolskim Finale we Wrocławiu i tak też jeszcze po chwili dyskusji jednogłośnie

postanowiono;

b) dofinansowania wykładów, które zostaną wygłoszone podczas IV Konferencji

Historycznej Uczniów Szkół Średnich Województwa Opolskiego organizowanej w Zespole

Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku; Naczelnik Wydziału Edukacji powiedziała, że

konferencja ta na temat „Historia słusznie miniona czyli wprowadzenie do PRL-u”, odbędzie

się 30 marca br. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku. Jej uczestnikami będą

nauczyciele oraz uczniowie szkół średnich Województwa Opolskiego. Głównym punktem

powyższej konferencji, zdaniem Pani Krzysztowczyk będą wykłady zaproszonych gości

a mianowicie: Jacka Żakowskiego – dziennikarza i publicysty tygodnika „Polityka” oraz

dr Łukasza Kamińskiego z instytutu Pamięci Narodowej w Warszawie. W związku

z powyższym, Pani Krzysztowczyk zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą

o dofinansowanie przedmiotowej konferencji ze środków przeznaczonych na doskonalenie

nauczycieli w kwocie 1.000,00 zł. Na tę kwotę składa się koszt wykładu 1 osoby plus koszty

jej dojazdu tj. 500,00 zł. razy 2 wykładowców co daje wspomniane wyżej 1.000,00 zł.

Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z powyższym wnioskiem i po zastanowieniu
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się postanowili pozytywnie zaopiniować wniosek Wydziału Edukacji w sprawie

dofinansowania kwotą 1.000,00 zł. wykładów, które zostaną wygłoszone podczas IV

Konferencji Historycznej Uczniów Szkół Średnich Województwa Opolskiego, organizowanej

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku;

c) aneks nr 5 do arkusza organizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Kluczborku

na rok szkolny 2005 / 2006; Pani Jolanta Krzysztowczyk wyjaśniła zebranym przyczynę

zmiany liczby zatwierdzonych godzin a mianowicie: z dniem 01.04.2006 r. zatrudniono

w w/w jednostce psychologa w wymiarze 10 godzin tygodniowo;  po rozwiązaniu umowy

z Panią psycholog i zatrudnieniem innej na cały etat z dniem 01 marca 2006 r., pozostawał

wakat w wymiarze ½ etatu. W związku z powyższym – kontynuowała Pani Krzysztowczyk,

zmianie uległa liczba godzin osób niepełnozatrudnionych – zwiększyła się o 10 powodując tym

samym zwiększenie ogólnej liczby godzin nauczycielskich o 10. Członkowie Zarządu Powiatu

nie wnieśli żadnych uwag do powyższego aneksu, w związku z tym, Starosta poddał go pod

głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził aneks nr 5 do arkusza organizacji

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Kluczborku na rok szkolny                 2005 / 2006

i upoważnił Starostę do jego podpisania;

d) aneks nr 5 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1w Kluczborku

na rok szkolny 2005 / 2006; Naczelnik Wydziału Edukacji powiedziała, że w tym przypadku,

ogólna liczba godzin nauczycielskich ulega zwiększeniu o 15 godzin. Zwiększenie to, zdaniem

Pani Krzysztowczyk jest zasadne gdyż wynika z wprowadzenia nauczania indywidualnego dla

uczennicy klasy II Liceum Profilowanego – 15 godzin tygodniowo. Godziny te dyrektor

rozdysponował wśród nauczycieli uczących w szkole przez co wzrosła ogólna liczba godzin

ponadwymiarowych o 14 i godziny osób niepełnozatrudnionych o 1.

Zarząd Powiatu nie wniósł żadnych uwag do powyższego aneksu więc Przewodniczący

poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził aneks nr 5 do arkusza

organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1w Kluczborku na rok szkolny

2005 / 2006 i upoważnił Starostę do jego podpisania;

e) aneks nr 7 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych przy Specjalnym Ośrodku

Szkolno-Wychowawczym w Kluczborku na rok szkolny 2005 / 2006; Naczelnik Wydziału

Edukacji wyjaśniła zebranym, że zmiana wprowadzana niniejszym aneksem spowodowana jest

zmianą orzeczenia o potrzebie nauczania indywidualnego jednej z uczennic, która

dotychczas nauczana była programem na poziomie upośledzenia w stopniu lekkim a w chwili

obecnej upośledzenie pogłębiło się do stopnia umiarkowanego i znacznego. W związku
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z powyższym - kontynuowała Pani Krzysztowczyk, ogólna liczba godzin nauczycielskich ulega

zmniejszeniu o 8. Ponadto,  z godzin do dyspozycji dyrektora, przyznano jednej                 z

nauczycielek 1 godzinę na zajęcia koła polonistycznego, która to godzina w I semestrze

realizowana była w ramach koła matematycznego. Również i do tego aneksu Zarząd Powiatu

nie miał żadnych zastrzeżeń, w związku z tym, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd

Powiatu jednogłośnie zatwierdził aneks nr 7 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych

przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Kluczborku na rok szkolny 2005 /

2006 i upoważnił Starostę do jego podpisania.

Do punktu 3 porządku

Skarbnik przedstawił następujące sprawy:

a)  porozumienie z Gminą Wołczyn w sprawie przekazania przez Gminę Wołczyn Powiatowi

Kluczborskiemu dotacji na realizację zadania pn. „Udzielanie wsparcia osobom – ofiarom

przemocy i kryzysu z terenu Gminy Wołczyn”, przebywającym w Centrum Interwencji

Kryzysowej. Skarbnik wyjaśnił, że zgodnie z uchwałami Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 28

grudnia 2005 roku: w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wołczyn na rok 2006  oraz

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Gminie Wołczyn w 2006 roku oraz uchwałami w sprawie zmian powyższych

uchwał, Gmina Wołczyn powierza w 2006 roku Powiatowi Kluczborskiemu realizację zadania

pn. „Udzielanie wsparcia osobom – ofiarom przemocy i kryzysu z terenu

Gminy Wołczyn”, przebywającym w Centrum Interwencji Kryzysowej i na jego realizację

przekaże Powiatowi Kluczborskiemu dotację w wysokości 3.000,00 zł. Zarząd Powiatu po

zapoznaniu się z powyższym porozumieniem, nie wniósł do niego żadnych uwag i tym samym

jednogłośnie postanowił o jego podpisaniu. Zarząd Powiatu upoważnił do podpisania w/w

porozumienia Starostę oraz Wicestarostę;

b)   wniosek Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w sprawie zwrotu należności za

świadczone usługi dla SP ZOZ w Kluczborku (obecnie w likwidacji); Na wstępie Skarbnik

powiedział, że powyższy wniosek dotyczy należności, która na dzień 31 grudnia 2005 r.

wynosi, wraz z odsetkami – 62.314,08 zł. Następnie Skarbnik powiedział, że w dniu 08 lutego

br. Zarząd Powiatu zawarł umowę z Biurem Doradztwa Finansowo-Prawnego „Salvo Iure”,

które w naszym imieniu występuje do wszystkich wierzycieli cywilno-prawnych a Opolskie
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Centrum Ratownictwa Medycznego jest również takim wierzycielem SP ZOZ w Kluczborku, i

biuro to proponuje im wykup wierzytelności. W związku z zawarciem umowy z powyższym

biurem i przystąpieniem z jego udziałem do projektu spłaty zadłużenia SP ZOZ

w Kluczborku, zdaniem Skarbnika, nie należy prowadzić bezpośrednich negocjacji

z Opolskim Centrum Ratownictwa Medycznego gdyż tego zabrania nam umowa, bo jest

w niej zapis mówiący o tym, że do czasu zakończenia prac w/w biura, nie będziemy

samodzielnie negocjować z wierzycielami. Ponadto Pan Piotr Pośpiech dodał, że należy

wyjaśnić w/w wnioskodawcy, że przedstawiciel Biura Doradztwa Finansowo-Prawnego

„Salvo Iure” działa w naszym interesie i z nim może prowadzić negocjacje. Starosta dodał,

że  do czasu zakończeniu procesu likwidacji SP ZOZ w Kluczborku, Powiat Kluczborski i tak

nie dokonuje spłaty jego należności. Członkowie Zarządu Powiatu po wysłuchaniu

wypowiedzi Skarbnika i po dyskusji jednogłośnie stwierdzili, że w pełni zgadzają się z tym, co

powiedział Skarbnik i tak też należy odpowiedzieć wnioskodawcy. Reasumując, Zarząd

Powiatu nie wyraził zgody na prowadzenie bezpośrednich negocjacji z Opolskim Centrum

Ratownictwa Medycznego w sprawie spłaty wobec niego należności SP ZOZ  w Kluczborku,

ponieważ jest to niezgodne z umową, jaka została zawarta w dniu 08 lutego 2006 r. z Biurem

Doradztwa Finansowo-Prawnego „Salvo Iure”, którego przedstawiciel został upoważniony do

występowania do wszystkich wierzycieli cywilno-prawnych jakim jest również wnioskodawca i

proponowanie im wykup wierzytelności. Ponadto do czasu zakończeniu procesu likwidacji SP

ZOZ w Kluczborku, Powiat Kluczborski nie dokonuje spłaty jego należności. W związku z

powyższym, Zarząd Powiatu zaproponował, aby wnioskodawca, chcąc odzyskać swoje

należności, przystąpił do negocjacji z Biurem Doradztwa Finansowo-Prawnego „Salvo Iure”,

który działa w tym zakresie w imieniu Powiatu Kluczborskiego.

Do punktu 4 porządku

Starosta przedstawił zebranym projekt pełnomocnictwa dla Pani Doroty Papierkowskiej,

dyrektora Powiatowego Zespołu Socjalizacyjno-Interwencyjnego „Nasz Dom” Bogacica –

Bąków. Na mocy powyższego pełnomocnictwa – kontynuował Starosta, upoważnia się Panią

Dorotę Papierkowską do występowania w imieniu Zarządu Powiatu Kluczborskiego
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w zakresie: zaciągania zobowiązań rzeczowych i finansowych w granicach wynikających

z zakresu działania jednostki oraz odpowiadających potrzebom i możliwościom finansowym

określonym w planie finansowym na dany rok; dysponowania środkami finansowymi

pozostającymi w dyspozycji kierowanej jednostki zgodnie z uchwałą budżetową; zawierania

umów dotyczących realizowanych zadań; występowania jako strona w postępowaniu sądowym

w sprawach z zakresu działania jednostki; udzielania w niezbędnym zakresie dalszych

pełnomocnictw, w tym również w sprawach procesowych; reprezentowania jednostki wobec

osób fizycznych i prawnych oraz innych jednostek organizacyjnych                  w sprawach

związanych z działalnością jednostki. Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag

do projektu powyższego pełnomocnictwa, w związku z tym, Starosta poddał go pod

głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie udzielił pełnomocnictwa w powyższym zakresie Pani

Dorocie Papierkowskiej, dyrektor Powiatowego Zespołu Socjalizacyjno-Interwencyjnego

„Nasz Dom” Bogacica – Bąków.

Do punktu 5 porządku

Przewodniczący przedstawił pismo Grupowej Praktyki Pielęgniarek „Medycyna

Szkolna” s. c. w Kluczborku jako odpowiedź na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Kluczborku  w sprawie zatrudnienia pielęgniarki szkolnej w ośrodku.

Na wstępie Starosta przypomniał zebranym, że na poprzednim posiedzeniu, Zarząd Powiatu

rozpatrywał wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku

w sprawie zatrudnienia w w/w ośrodku pielęgniarki szkolnej. Postanowiono wtedy, że

obowiązki te powinna przejąć Grupowa Praktyka Pielęgniarska, która ma podpisany kontrakt

z Narodowym Funduszem Zdrowia i z takim też wnioskiem zwrócono się do Grupowej

Praktyki Pielęgniarek „Medycyna Szkolna” w Kluczborku. W odpowiedzi na ten wniosek,

Grupowa Praktyka Pielęgniarek „Medycyna Szkolna” w Kluczborku napisała, że jeśli chodzi o

zatrudnienie pielęgniarki szkolnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym

w Kluczborku, istnieje jedynie możliwość zapewnienia uczniom opieki przez pielęgniarkę

medycyny szkolnej trzy razy w tygodniu, gdyż to wynika z umowy kontraktowej

z Narodowym Funduszem Zdrowia w Opolu. Umowa ta ściśle określa czas zatrudnienia

pielęgniarki. W Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Kluczborku wymiar
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zatrudnienia wynosi ¾ etatu i wynika on z aktualnej liczby podopiecznych natomiast jeśli

chodzi o harmonogram pracy pielęgniarki medycyny szkolnej, pozostaje on do uzgodnienia

z dyrekcją powyższej placówki. Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się

z powyższym pismem i po długiej dyskusji stwierdzili, że opieka uczniów przez pielęgniarkę

szkolną jest w ośrodku zapewniona, pozostaje tylko kwestia czasu jej pracy ale to powinno

zostać uzgodnione przez pielęgniarkę z dyrekcją ośrodka.

Do punktu 6 porządku

Starosta omówił umowę dotyczącą współpracy w zakresie funkcjonowania Biura

Informacyjnego Województwa Opolskiego w Brukseli. Na mocy w/w umowy, jej strony tj.

Województwo Opolskie reprezentowane przez Marszałka oraz Wicemarszałka Województwa

oraz Powiat Kluczborski, reprezentowany przez Starostę i Wicestarostę Powiatu, ustalają

warunki współpracy oparte na: informowaniu powiatu o sprawach związanych z integracją

Unii Europejskiej, postępem prac instytucji Unii Europejskiej w zakresie przygotowywania

programów i narzędzi nowej Polityki Spójności 2007 – 2013 istotnych dla powiatu;

reprezentowaniu interesów powiatu wobec instytucji Unii Europejskiej w sprawach

przedłożonych do Biura Informacyjnego Województwa Opolskiego; realizacji stażu

przedstawiciela powiatu w Biurze Informacyjnym Województwa Opolskiego w Brukseli oraz

współfinansowaniu kosztów funkcjonowania Biura Informacyjnego Województwa

Opolskiego. Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z powyższą umową, nie wnieśli

do niej żadnych uwag, więc Starosta poddał ją pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie

przyjął umowę dotyczącą współpracy w zakresie funkcjonowania Biura Informacyjnego

Województwa Opolskiego w Brukseli i postanowił o jej podpisaniu. Jednocześnie, Zarząd

Powiatu upoważnił do podpisania powyższej umowy Starostę oraz Wicestarostę.

Do punktu 7 porządku

Przewodniczący przedstawił wniosek Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego tj.
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dz. nr 91/10 zabudowana budynkiem byłej pralni, poł. w Kluczborku, ul. M.C. Skłodowskiej

23; dz. nr 130/6 zabudowana budynkiem TR, poł. w Wołczynie, ul. Namysłowska 39;

dz. nr 402/10 zabudowana, poł. w m. Żabiniec, nieruchomość zabudowana budynkiem szpitala

– były oddział wewnętrzny, dz. nr 56 poł. w Kluczborku, działki budowlane położone w

Bogacicy. Po zastanowieniu się i długiej dyskusji, Zarząd Powiatu  jednogłośnie postanowił o

ogłoszeniu kolejnych negocjacji na zbycie następujących nieruchomości stanowiących własność

Powiatu Kluczborskiego: dz. nr 91/10 zabudowana budynkiem byłej pralni, poł.               w

Kluczborku, ul. M.C. Skłodowskiej 23; dz. nr 130/6 zabudowana budynkiem TR, poł.

w Wołczynie, ul. Namysłowska 39; dz. nr 402/10 zabudowana, poł. w m. Żabiniec. Jeśli chodzi

o nieruchomość zabudowaną budynkiem szpitala – były oddział wewnętrzny, dz. nr 56 poł. w

Kluczborku, Zarząd Powiatu postanowił o ogłoszeniu przetargu na jej zbycie. Jednocześnie

postanowiono, że w związku ze zleceniem sprzedaży tej nieruchomości do biura pośrednictwa

handlem nieruchomościami „Sool” w Opolu, należy poinformować w/w biuro, że w związku z

brakiem możliwości sprzedaży tej nieruchomości w trybie rokowań, zostanie

ogłoszony przetarg i ewentualnych oferentów, zainteresowanych jej zakupem należy

„kierować” na przetarg. Równocześnie Zarząd Powiatu postanowił o ogłoszeniu przetargu na

zbycie działek budowlanych położonych w Bogacicy.

Do punktu 8 porządku

Starosta omówił wniosek Medycznego Laboratorium Diagnostycznego „Medicina”

z Kluczborka w sprawie wynajmu pomieszczeń dla laboratorium szpitalnego w budynku „starej

chirurgii”. Jako uzasadnienie swojej prośby wnioskodawca podaje to, że od trzech lat,

laboratorium to zabezpiecza wykonywanie badań dla szpitala w Kluczborku. Jego pierwsza

lokalizacja na terenie „starej interny” po kilu miesiącach okazała się nieaktualna ze względu na

podjęcie decyzji o zakończeniu działalności w tym obiekcie. Następna siedziba laboratorium to

budynek przy stacji krwiodawstwa, który również musieli opuścić a obecnie zajmują oni

pomieszczenia centralnej sterylizatorni, które to pomieszczenia do końca miesiąca marca

muszą znowu opuścić. Tak więc właścicieli laboratorium czeka kolejna, czwarta już zmiana

lokalizacji. Każda przeprowadzka – kontynuował Starosta, to zdaniem wnioskodawcy,

konieczność zaangażowania kilkunastu ludzi na okres ponad 10 godzin aby przenieść

laboratorium jednego dnia w sposób zapewniający nieprzerwane wykonywanie
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badań dla szpitala. Mając takie doświadczenia wnioskodawca chce, aby kolejna lokalizacja

laboratorium, była już jego miejscem docelowym i miejscem, odpowiadającym wymogom

stawianym NZOZ-om i jego zdaniem takim miejscem są pomieszczenia po „starej chirurgii” na

1 piętrze. Następnie członkowie Zarządu zastanawiali się nad powyższym wnioskiem po czym

stwierdzili, że należy udostępnić w/w pomieszczenia dla laboratorium tylko pozostaje kwestia

na ile lat. Starosta zaproponował, aby był to okres na przykład 3 lat i równocześnie

zaproponować wnioskodawcy, że okres ten może zostać przedłużony po upływie tego okresu

3 lat. Zarząd Powiatu zaakceptował taki okres tj. 3 lat z możliwością jego przedłużenia.

Następnie Starosta dodał, że w takim przypadku należy zmienić umowę w części dotyczącej

powyższego obiektu, zawartej z Powiatowym Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku

a  ponadto należy ustalić powierzchnię pomieszczeń, które zostaną wynajęte i odpowiednio

zmniejszyć z tego tytułu czynsz dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.

Członkowie Zarządu jednogłośnie zgodzili się z tym co powiedział Przewodniczący.

Reasumując, Zarząd Powiatu  postanowił wyrazić zgodę na wynajem wnioskodawcy

pomieszczeń pod laboratorium szpitalne w budynku „starej chirurgii” (I piętro) na okres 3 lat z

możliwością jego przedłużenia. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił o zmianie umowy w

części dotyczącej powyższego obiektu, zawartej z Powiatowym Centrum Zdrowia S.A.

w Kluczborku. Ponadto zlecono Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu

ustalenie powierzchni pomieszczeń, które zostaną wynajęte i odpowiednie zmniejszenie

z tego tytułu czynszu dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.

Do punktu 9 porządku

Przewodniczący przedstawił zebranym umowę ze spółką z o. o. „Hydrokom”

w Kluczborku w sprawie zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków. Starosta dodał, że

przedmiotem powyższej umowy jest dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków z lokalu

przy ulicy Jagiellońskiej 1 w Kluczborku. Zarząd Powiatu nie wniósł żadnych uwag do

powyższej umowy, w związku z tym, Starosta poddał ją pod głosowanie. Zarząd Powiatu

jednogłośnie przyjął umowę ze spółką z o. o. „Hydrokom”  w Kluczborku w sprawie

zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków z lokalu przy ulicy Jagiellońskiej 1

w Kluczborku i postanowił o jej podpisaniu. Zarząd Powiatu upoważnił do podpisania

powyższej umowy Starostę oraz Pana Stanisława Stenzel – członka Zarządu Powiatu.

 



11

Do punktu 10 porządku

Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat z tytułu użytkowania

wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego.

Starosta powiedział, że na mocy powyższej uchwały, ustala się stawkę procentową pierwszej

opłaty z tytułu użytkowania wieczystego w wysokości 15% ceny nieruchomości gruntowej

przy czym opłata pierwsza podlega zapłacie jednorazowo, nie później niż do dnia zawarcia

umowy notarialnej. Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag do projektu

powyższej uchwały,  w związku z tym, Starosta poddał ją pod głosowanie. Członkowie

Zarządu Powiatu jednogłośnie podjęli uchwałę w sprawie ustalenia opłat z tytułu użytkowania

wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego.

Do punktu 11 porządku

Przewodniczący  przedstawił projekt uchwały w sprawie waloryzacji stawek opłat za

usuwanie pojazdów z drogi i ich parkowanie. Następnie wyjaśnił, że zgodnie z paragrafem

4 uchwały Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28 listopada 2002 roku w sprawie ustalenia

wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi i ich parkowanie, stawki przedmiotowych opłat

są corocznie waloryzowane o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług

z roku poprzedniego. W związku z tym, że średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów

i usług konsumpcyjnych za rok 2005 wyniósł 2,1% w stosunku do roku 2004, dokonano

waloryzacji stawek w/w opłat o ten właśnie wskaźnik. Opłaty te będą obowiązywać

od 01 kwietnia 2006 r. do 31 marca 2007 r. Również i do tego projektu uchwały członkowie

Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag, więc Przewodniczący poddał go pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie waloryzacji stawek opłat za usuwanie

pojazdów z drogi i ich parkowanie.
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Do punktu 12 porządku

Starosta przedstawił zebranym uchwałę Kapituły ds. Oceniania Animatorów Kultury

Powiatu Kluczborskiego w sprawie przyznania Nagrody Starosty Animatorom Kultury

w dziedzinie twórczości  artystycznej w 2006 roku. Kapituła na posiedzeniu w dniu 28 lutego

2006 roku – wyjaśniał Starosta, po zapoznaniu się ze złożonymi wnioskami dotyczącymi

działalności artystycznej i twórczej oraz upowszechniania i ochrony kultury i sztuki,

wytypowała do Nagrody Starosty Pana Romana Pastwińskiego oraz Pana Krzysztofa Chojak.

Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag do powyższej uchwały, tym samym

jednogłośnie ją przyjęli.

Do punktu 13 porządku

Starosta przedstawił następujące projekty uchwał Rady Powiatu w Kluczborku:

a)  projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy powiatu kluczborskiego

z organizacjami pozarządowymi” – Starosta wyjaśnił, że od 1 czerwca 2004 r., jednostki

samorządu terytorialnego, mogą powierzać swoje zadania i udzielać dotacji na finansowanie

ich wykonania organizacjom pozarządowym na podstawie ustawy o pożytku publicznym

i wolontariacie. Program współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi na rok 2006,

wzorem ubiegłorocznego, został opracowany w celu sprecyzowania zakresu współdziałania

i określenia jego celów, formy i zakresu współpracy organów samorządowych powiatu

z organizacjami pozarządowymi; Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził powyższy projekt

uchwały i postanowił o jego skierowaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku;

b)   projekt uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Powiatu

Kluczborskiego” – członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z projektem powyższej

uchwały stwierdzili, że dla każdego członka Zarządu – przedstawiciela holenderskiej

organizacji „Rotary Club Het Westland”, którym planowane jest nadanie w/w tytułu, powinna

być odrębna uchwała, przy czym imiona ich oraz nazwiska nie mogą być pisane skrótami tylko

w pełnym brzmieniu. W związku z tym, Zarząd Powiatu jednogłośnie zlecił Naczelnikowi

Wydziału Współpracy Europejskiej, Kultury, Sportu i Turystyki tut. Starostwa
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przygotowanie na kolejne posiedzenie Zarządu projektów uchwał w sprawie nadania tytułu

„Honorowego Obywatela Powiatu Kluczborskiego” dla każdego członka zarządu –

przedstawiciela holenderskiej organizacji „Rotary Club Het Westland” imiennie, przy czym

imiona ich oraz nazwiska powinny być napisane bez skrótów, w pełnym ich brzmieniu.

c)  projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Powiatowego

rzecznika Konsumentów w Kluczborku w 2005 roku – w sprawozdaniu tym – wyjaśnił

Starosta, znajdują się informacje na temat realizacji przez Powiatowego Rzecznika

Konsumentów w Kluczborku zadań wynikających z ustawy o ochronie konkurencji

i konsumentów, m. in. informacje o liczbie udzielonych porad konsumenckich i informacji

prawnych z zakresu ochrony interesów konsumentów,  liczbie wytyczonych powództw na

rzecz konsumentów, informacje na temat podjętych przez Powiatowego Rzecznika

Konsumentów w 2005 roku działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym; Zarząd Powiatu

jednogłośnie zatwierdził powyższy projekt uchwały i postanowił o jego skierowaniu na

najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku;

d)  projekt uchwały w sprawie założenia zasadniczej szkoły zawodowej dla dorosłych –

Naczelnik Wydziału Edukacji wyjaśniła zebranym, że z wnioskiem o utworzenie zasadniczej

szkoły zawodowej dla dorosłych wystąpił do organu prowadzącego dyrektor Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych Nr 2 – CKU w Kluczborku. Z dniem 01 września 2002 roku, zostało

utworzone Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku, którego zadaniem jest między

innymi prowadzenie kształcenia w szkołach dla dorosłych i koniecznym się staje poszerzenie

oferty edukacyjnej o kolejne formy kształcenia tj. szkoły dla dorosłych nowego typu; Zarząd

Powiatu jednogłośnie zatwierdził powyższy projekt uchwały i postanowił o jego skierowaniu

na najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

Do punktu 14 porządku

Zarząd Powiatu po dyskusji na temat bieżącej sytuacji w Powiatowym Centrum

Zdrowia S.A. w Kluczborku postanowił zlecić jego Dyrektorowi, przygotowanie

sprawozdania  z dotychczasowej działalności Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.

w Kluczborku tj. za lata 2004 - 2005 oraz za I kwartał 2006 r. i przedstawienie go na

najbliższej sesji Rady Powiatu  w Kluczborku w dniu 13 kwietnia 2006 r.
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W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął posiedzenie

Zarządu Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

         Protokołowała

Danuta Oziembłowska             Zarząd    Powiatu

                                                                       
                                                        1. Stanisław Rakoczy       ...............................................

                                                                                                             ---------------------

                                                        2. Mieczysław Czapliński  .............................................

                                                        3. Otylia Skoczylas          ...............................................

                                                        4. Stanisław Stenzel         ...............................................
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